10/06/22, 16:27 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=345058

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=345058 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE PB

PORTARIA ELETRÔNICA
Nº
156
/
2022
-
CGAPB (11.01.14.02.02)

Nº do Protocolo: 23240.002112/2022-91

Panambi-RS, 24 de maio de 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS PANAMBI, RS, NOMEADO PELA
PORTARIA Nº 324 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021, PUBLICADA NO DOU DE 19
DE FEVEREIRO DE 2021, SEÇÃO 02, PÁG. 21, EDIÇÃO 33, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS, RESOLVE:

I - INDICAR os servidores abaixo relacionados para serem membros da Banca
Examinadora do Processo de Seleção Simplificado de PROFESSOR
SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico no Instituto
Federal Farroupilha - Campus Panambi, área de Matemática:

TITULAR DOCENTE 1: Renan Gabbi

TITULAR DOCENTE 2: Jenifer Heuert Konrad

TITULAR PEDAGÓGICO: Alice Angélica de Miranda Gebert

SUPLENTE DOCENTE: Fabiana Lasta Beck Pires

SUPLENTE PEDAGÓGICO: Monica de Souza Trevisan

(Assinado digitalmente em 24/05/2022 15:01 )

JORGE ALBERTO LAGO FONSECA

DIRETOR - TITULAR
GDGPB (11.01.14.02)
Matrícula: 2880994

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

156,
ano: 2022,
tipo: PORTARIA ELETRÔNICA,
data de emissão: 24/05/2022
e o código de
verificação: cd040be840

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf